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Stena erbjuder markägare i Putsered att bli 
delägare i vindkraft 
 
Stena Renewable Energy AB har tecknat avtal om etablering av vindkraft med 
markägarna kring Putsered i Laholms och Markaryds kommun. Genom bolaget 
Putsereds Vindkraft AB erbjuds nu ett 50-tal fastighetsägare i området att bli 
delägare i ett antal av de planerade vindkraftverken. 
 
– Vi har gjort en noggrann utvärdering av olika vindkraftsaktörer och valt Stena som är 
en kompetent vindkraftsaktör med starka finanser. Med lokalt ägande kommer en 
vindkraftsetablering att betyda mycket för möjligheterna att utveckla skogsbygden kring 
Putsered, säger Emma Jönsson på Putsereds Vindkraft, som företrätt markägarna. 
 
Putsereds Vindkraft är ett nybildat bolag som ägs och drivs av markägarna i området i 
syfte att utveckla och ta vara på den mycket goda vindpotentialen. Avtalet med Stena 
Renewable innebär att Putsereds Vindkraft får option på att köpa en viss del av de 
planerade vindkraftverken. 
 
Stena Renewable planerar under de kommande åren att etablera omkring 200 
vindkraftverk på olika platser i södra Sverige. Sammantaget beräknas dessa vindkraftverk 
generera 1,5 TWh el, vilket möjliggör minskade koldioxidutsläpp på omkring 1,5 
miljoner ton – motsvarande de årliga utsläppen från cirka 500 000 bilar. 
 
I Laholms kommun har företaget nu två projekt – förutom Putsared finns också ett projekt 
i Uddared – som tillsammans kan komma att omfatta ca 30-40 vindkraftverk. Det skulle i 
så fall innebära investeringar i kommunen på närmare en miljard kronor.  
 
– Området kring Putsered tillhör de allra bästa vindlägena och är också utpekat som 
vindkraftsområde i kommunens översiktsplan. Vi är därför glada för markägarnas 
förtroende att få driva detta intressanta projekt, säger Göran Danielsson, VD på Stena 
Renewable Energy. 
 
Nu kommer Stena Renewable, tillsammans med Putsereds Vindkraft, att inleda en dialog 
med myndigheter och närboende för att på bästa möjliga sätt genomföra projektet. 
 
Information om projektet finns på www.stenarenewable.com. 
 
 
För mer information kontakta: 
 
Göran Danielsson, Stena Renewable Energy AB 
0707 75 85 47, goran.danielsson@stena.com  
 
Emma Jönsson, Putsereds Vindkraft AB  
0706 99 60 79, jonsson.emma@tele2.se  
 
 

Stena Renewable Energy AB är ett bolag i Stena Sfären som är aktiva inom återvinning, färjelinjer, 
offshore, rederi, fastigheter och finans. Stena Renewable Energy AB är en långsiktig investerare 
inom förnyelsebar energi. Stena avser under de närmaste åren att etablera 200 vindkraftverk i 
södra Sverige, vilket sammantaget möjliggör minskade koldioxidutsläpp motsvarande 500 000 
bilar. 
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